compras Descripción ítems de compras

42182420 Sondas aurales

42221504 Catéteres intravenosos periféricos para uso general

42294903 Agujas de aspiración o biopsia endoscópica

42294930 Pinzas o alambres de pinzas o accesorios para endoscopia

El monto de : **Ciento cuarenta y seis  mil ciento treinta y un con 20/100 (146,131.20)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 146,131.20

Total 146,131.20